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Ágæti sjúkraliðanemi 
Velkomin/n í verknám á Landspítala. Vinsamlegast farðu vel yfir eftirfarandi gátlista með 
góðum fyrirvara áður en verknám hefst. Ef einhverjar spurningar vakna er þér velkomið að 
hafa samband við menntadeild Landspítala í síma 543-5701 eða senda póst á 
lindalo@landspitali.is. 
 
Sóttvarnir   

❑ Minnisblað um COVID og verknám á Landspítala: Nemar þurfa að kynna sér og 
þekkja þær reglur sem fram koma í skjalinu og snúa að verknámi á tímum COVID. 

❑ Einkennavöktun og sýnataka: Áður en mætt er í verknám (á við alla nema, líka þá 
sem eru fullbólusettir og þá sem eru með vottorð um yfirstaðna COVID-19 sýkingu) á 
nemi að leggja mat á almenna líðan og eftirfarandi einkenni: hita, hósta, 
nefrennsli, hálssærindi, beinverki, höfuðverk, niðurgang, óeðlilega þreytutilfinningu. 
Ef nemi finnur fyrir einhverjum að framangreindum einkennum á hann ekki að mæta 
í verknám, fara heim ef hann er þegar kominn á spítalann, tilkynna umsjónarmanni 
náms og vaktstjóra/yfirmanni á deild og panta tíma í einkennasýnatöku í gegnum 
Heilsuveru.  

❑ Grímuskylda: Algjör grímuskylda er hjá nemum og starfsmönnum í öllum rýmum 
Landspítala. Heimilt er að taka niður grímu í neysluhléi en þá er haft tveggja metra bil 
á milli starfsmanna/nema.  

❑ Grundvallarsmitgát og handhreinsun: Nemar eiga að þekkja og vinna 
skv. grundvallarsmitgát til að draga úr líkum á dreifingu örvera á Landspítala og fylgja 
reglum um handhreinsun. Einkum er mikilvægt að handhreinsun sé framkvæmd fyrir 
og eftir snertingu við sjúkling og umhverfi hans, og á milli starfsstöðva (milli 
deilda/starfseininga).  

 
Heilsuvernd  

❑ Mikilvægt er að þú kynnir þér vel upplýsingar sem fram koma í skjalinu „Heilsuvernd 
nema á Landspítala“. 

❑ Ef þú ert nemi í FÁ eða FB ferðu í bólusetningar og berklapróf hjá 
starfsmannahjúkrunarfræðingi á Landspítala. 

❑ Ef þú ert nemi í öðrum skóla leitar þú til þinnar heilsugæslu vegna bólusetninga og 
berklaprófa. 

❑ Þú afhendir þínum skóla vottorð um bólusetningar og berklapróf áður en verknám 
hefst. Vottorð um bólusetningar er hægt að nálgast á Heilsuveru.is undir „Mínar 
síður“. 

 

Þagnarskylda og reglur er varða notkun sjúkraskrárupplýsinga 

❑ Þú undirritar þagnarskyldu og reglur er varða notkun sjúkraskrárupplýsinga á 
Landspítala hjá skólanum þínum sem vistar gögnin. 
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Auðkenniskort 

❑ Þú færð auðkenniskort sem gildir þar til þú útskrifast. 
❑ Þú sækir um auðkenniskort á https://audkenniskort.landspitali.is/ áður en þú ferð í 

myndatöku. 
❑ Ferð í myndatöku í Skaftahlíð 24, norðurhús. Opið er kl. 10-12 og kl. 13-15 alla virka 

daga. Þú færð auðkenniskortið afhent í Skaftahlíð eða það er sent á námsdeild. 

 

Aðgangur að Sögukerfi og fleiri rafrænum kerfum  

1. Þú stofnar Leynihólf þegar þú ert komin/n á námsdeild, en í því eru aðgangsorðin þín 
að rafrænum kerfum á Landspítala. Athugaðu að þú þarft að hafa rafræn skilríki til að 
komast inn í Leynihólfið.  

2. Þú ferð á innri síðu Landspítalans (í Landspítalatölvu) og velur Leynihólfið.  

3. Þú skráir þig inn með rafrænum skilríkjum og þá opnast Leynihólfið. Þar eru lykilorðin 
að þeim kerfum sem þú hefur aðgang að.  

4. Ef þetta gengur ekki hafðu samband við þjónustuver í s. 543-1550. Einnig getur þú 
haft samband við menntadeild í s. 543-5701 eða sent póst á lindalo@landspitali.is. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tryggingar   

Samkvæmt IV kafla 29. gr. laga um almannatryggingar nr. 100/2007 er nemandi sem 
stundar nám á Landspítala slysatryggður meðan á námi stendur. Nemandinn nýtur ekki 
frekari tryggingaverndar af hálfu opinberra aðila, en er eindregið hvattur til þess að 
íhuga stöðu sína og þá vernd sem einkavátryggingar veita. Nemar í klínísku námi njóta 
sömu tryggingaverndar að því er varðar bótaábyrgð gagnvart sjúklingum og starfsmenn 
spítalans, enda vinna þeir á ábyrgð kennara sinna á Landspítala.  

 
    Við óskum þér góðs gengis í verknámi á Landspítala 
  
    
     

https://audkenniskort.landspitali.is/
https://www.althingi.is/altext/lendu/2007100.html

